'^â7ruM^ Q^^íu/>14oi^^al da '^iíamda, ' í̂taineáifia de ^^wx/>tde
^áíada de Ódaa 2'^au/,e

Senhor Presidente

Senhores Vereadores

Senhoras Vereadoras

ENCAMINHARÃO
EXECUTIVO

MO_í.
DATA/

hiUNiCIPAL

ít/tAO

PhíeSIDEMTE

INDICAÇÃO 3012

Este vereador foi procurado por vários Moradores do Bairro
Sitio São Sebastião, a fim de reivindicar que seja reparada a
pavimentação da Rua Zulmira Targino de Oliveira de fronte
ao n°2841, no local se formou um grande buraco que pode
vir a danificar veículos que por ali trafegam podendo também
causar acidentes.

Mediante o exposto, INDICO ao Excelentíssimo Prefeito
Municipal ALBERTO PEREIRA MOURÃO para que junto
ao setor competente sejam tomadas as providências,
(segue as fotos em anexo)

Sala Emancipador OswaldoToschi, 09 dezembro 2019

Mar

(Marquinhos)
Vereador

PMN

^  PRAÇA VEREADOR VITAL MUN12, 01 - CEP. 11701-050 - TELEFAX; (0XX13) 3476-1700 - BOQUEIRÃO - PRAIA GRANDE - SP
SITE: wvi/w.camarapraiagrande.sp.gov.br - E-MAIL: camara@camarapraiagrandG.sp.gov.br

f da. ^^ad?ted^ia. de ̂^^fctía.
If / •■ . / V / / "*V-LLJ H-J.. / /

/>#
,  / : f ' ' V

</■///</''// > f / / y /

'úyr^m

PRAÇA VEREADOR VFTAL MUNI2, 01 - BOQUEIRÃO - PRAIA GRANDE - SP - CEP. 11701-050 - TELEFONE: (0XX13) 3476-1700 >
SUE: www.praiagrande.sp.leg.br - E-MAIL: camara@praiagrande.sp.leg.br